



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

UR Contemporary Art & Interior A/S
Amager Strandvej 110A, st., 2300 København S

CVR-nr. 36 69 81 36

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 0db754TQXuX250451831

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	UR Contemporary Art & Interior A/S Amager Strandvej 110A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 69 81 36
	Stiftet: 20. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt Natascha Inparam Dyreholt Bjørge Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt, Formand
Direktion	Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MMD Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsaktiviteter indenfor kunst og interiør samt grafisk design og al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er belægtet hermed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -336 t.kr. mod -566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.459	103
1 Personaleomkostninger	0	-78
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-274.976	-440
Driftsresultat	-265.517	-415
Andre finansielle indtægter	5.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.608	-151
Resultat før skat	-336.126	-566
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-336.126	-566
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-336.126	-566
Disponeret i alt	-336.126	-566



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.775.580	7.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.403	91
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.815.983</u>	<u>7.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.815.983</u>	<u>7.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	955.229	0
Varebeholdninger i alt	<u>955.229</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300
Andre tilgodehavender	2.365	0
Tilgodehavender i alt	<u>335.765</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.994</u>	<u>300</u>
Aktiver i alt	<u>8.106.977</u>	<u>7.391</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for opskrivninger	2.139.138	2.139
Overført resultat	147.062	483
Egenkapital i alt	2.786.200	3.122
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.238.354	2.273
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.238.354	2.273
4 Kortfristet del af langfristet gæld	37.543	150
Gæld til pengeinstitutter	1.935.219	1.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.125	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	869.536	300
Anden gæld	0	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.082.423	1.996
Gældsforpligtelser i alt	5.320.777	4.269
Passiver i alt	8.106.977	7.391
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.139.138	483.188	3.122.326
Årets resultatdisponering	0	0	-336.126	-336.126
	500.000	2.139.138	147.062	2.786.200



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	78		
	0	78		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.801	72		
Andre finansielle omkostninger	72.807	79		
	76.608	151		
3. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	0	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.275.897	37.543	2.238.354	1.525.897
	2.275.897	37.543	2.238.354	1.525.897

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.776 t.kr. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar, 40 t.kr., kan være omfattet af pant i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørs-pant.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.776 t.kr.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Ikke-indregnede skatteaktiver udgør pr. 31. december 2022 1.612 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMD Holding ApS, CVR-nr. 30 90 83 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


